

Compte de résultats

Compte de résultats pour l'exercice passé du 1er septembre 2017 au 31 août 2018

CHARGES	Débit	PRODUITS	Crédit
<u>60. ACHAT ></u>		<u>70. VENTE PRODUITS FINIS, PRESTATIONS DE SERVICE ></u>	12 707,65 €
602. Achats stockés – Autres approvisionnements	1 229,26 €		
604. Achats d'études et prestations de services	10 558,30 €	<u>74. SUBVENTIONS D'EXPLOITATION</u>	250,00 €
606. Achats non stockés de matières	328,56 €		
607. Achats de marchandises	2 644,01 €	<u>75. AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE ></u>	5 376,00 €
		756. Cotisations	
<u>61. SERVICES EXTERIEURS ></u>		<u>76. PRODUITS FINANCIERS ></u>	0,20 €
611. Sous-traitance générale	9,50 €	Intérêts compte d'épargne	0,54 €
<u>62. AUTRES SERVICES EXTERIEURS ></u>			
622. Rémunération	225,00 €		
625. Déplacements	43,00 €		
628. Divers	139,00 €		
<u>65. AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE ></u>			
6581. Prélèvements	3 560,00 €		
Total des charges	18 736,63 €	Total des produits	18 334,39 €
Résultat (excédent)		Résultat (déficit)	402,24 €
A AJOUTER		A DEDUIRE	
Situation patrimonial	Montant en €	Charges restantes à payer	Montant en €
En compte courant	3 872,73 €	Chèques non encaissés	13,64 €
En livret d'épargne	3 524,98 €		
	7 397,71 €		13,64 €